micro poli
Descrizione
Ksenia Security Spa
Strada Provinciale Valtesino,49
63065 Ripatransone, AP, Italy
tel. +39 0735 751646 / fax +39 0735 652281
Informazioni Generali / info@kseniasecurity.com
Vendite / sales@kseniasecurity.com

D-Q2T-0031
Specifiche tecniche, aspetto, funzionalità ed altre caratteristiche del prodotto, possono cambiare senza preavviso.
Come ordinare
KSI5008000.301 - bianco
KSI5008000.302 - nero
KSI5008000.304 - marrone
Configurazione massima supportata
Modelli della lares 4.0              wls 96        16         40        40 wls        140 wls        644 wls
Numero massimo di
sensori wireless                      32           16         40           40                 64                 64
Accessori
• KSI7203010.000 - Batteria a bottone CR2477 (200 pezzi a confezione)
• KSI5900004.002 - Kit spessori nero
• KSI5900007.001 - Kit spessori bianco
• KSI5900007.004 - Kit spessori marrone
Legenda
1. Coperchio interno del trasmettitore
2. Magnete con due posizioni possibili (A e B)
3. Alloggiamento batteria a bottone CR2477